

## منشور اخلاقی محبت

ما به عنوان اعضای مجمع خیرین حامی بازماندگان از تحصیل، با اعتقاد به ارزش‌های انسانی و اجتماعی، متعهد به انجام فعالیت‌های خیرخواهانه هستیم تا به کودکان و نوجوانان بازمانده از تحصیل کمک کنیم. این منشور اخلاقی به‌عنوان راهنمای عمل برای همه اعضا و مرتبطان با این مجمع نظیر همکاران داوطلب تهیه شده است.

۱- **شفافیت و صداقت** : اعضای مجمع متعهد به ارائه اطلاعات دقیق و شفاف در مورد فعالیت‌ها، منابع مالی و دستاوردها هستند.

۲- **احترام به کرامت انسانی** : در تمامی فعالیت‌ها و تعاملات، ما به کرامت و حقوق تمامی افراد احترام می‌گذاریم و راه‌حلهایی انسانی و اخلاقی ارائه می‌دهیم.

۳- **همکاری و همیاری** : ما بر اهمیت همکاری با دیگر سازمان‌ها، نهادها و افراد دلسوز تاکید داریم و در پی ایجاد شبکه‌ای از یاریگران هستیم که بتوانند به توانمندسازی جامعه هدف کمک کنند.

۴- **مسئولیت‌پذیری** : هر عضو موظف است در قبال مسئولیت‌های خود پاسخگو باشد و به تعهدات اخلاقی و اجتماعی‌اش عمل کند.

۵- **مشارکت گسترده** : تمامی اعضا و داوطلبان باید از مشارکت گسترده و شفاف بهره‌مند شوند و نظرات و پیشنهادات آنان در روند تصمیم‌گیری‌ها مد نظر قرار گیرد.

۶- **توسعه و یادگیری مستمر** : اعضا متعهد به یادگیری مستمر و بهبود فعالیت‌ها با رویکرد به روزرسانی دانش و مهارت‌های خود در زمینه‌های مربوطه هستند.

۷- **توجه به نیازها و مشکلات جامعه هدف** : ما به نیازها و مشکلات خاص کودکان و نوجوانان بازمانده از تحصیل توجه ویژه‌ای می‌کنیم و تا حد امکان متناسب با شرایط خاص هر فرد برنامه‌ریزی می‌کنیم.

۸- **حفظ منابع و کارآیی** : ما مسئولانه از منابع مادی و معنوی استفاده می‌کنیم و بهینه‌سازی منابع را در اولویت فعالیت‌های خود قرار می‌دهیم.

۹- **پیشگیری از تبعیض و نابرابری** : تلاش خواهیم کرد که همه افراد فارغ از جنسیت، نژاد، قومیت، مذهب و وضعیت اقتصادی در فرآیندها و برنامه‌هایمان به‌طور برابر دیده شوند.

۱۰- **ایجاد فضایی امن و سالم** : تضمین یک محیط امن و سالم برای همه افرادی که در پروژه‌های مجمع درگیرند، از جمله داوطلبان، دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان، از اولویت‌های ماست.

ما با پیروی از این منشور اخلاقی، به ترویج عدالت اجتماعی با ارتقاء سطح دسترسی به تحصیل و مهارت‌آموزی برای تمامی کودکان و نوجوانان ایرانی و حتی خارجی‌های مقیم ایران متعهدیم و امیدواریم با همکاری و همیاری یکدیگر، به این اهداف نیک دست یابیم.